[image: logo_república Brasilpng]
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA GERAL DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA
	[image: Descrição: Resultado de imagem para ufrpe brasão]

EDITAL PPGZ 12/2023

ANEXO I

Solicitação de credenciamento PPGZ

À Coordenação do PPGZ da UFRPE,
Venho solicitar credenciamento para PROFESSOR PERMANENTE junto ao Programa de Pós-Graduação em Zootecnia – PPGZ, comprometendo-me a ofertar disciplina(s) e aceitar receber orientado(s) e atender as demais condições estabelecidas pelo programa no presente edital e para o bom andamento das atividades acadêmicas e o desempenho do PPGZ no cumprimento de sua missão, objetivos e metas.

Atenciosamente,

____________________________________________
Prof(a)..
image1.png

image2.jpg